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baksteen 

kalkzandsteen

cellenbeton 

- De aangegeven maten zijn ter indicatie, hier kunnen geen rechten aan worden ontleend
- De op tekening aangegeven radiatoren, ventilatie inblaas- en afzuigpunten geven een indicatie;
  afmetingen, aantallen en posities volgens opgave installateur

schakelaar enkel

schakelaar dubbel

wisselschakelaar

3-standen schakelaar

enkele wandcontactdoos, geaard

dubbele wandcontactdoos, geaard

loze leiding

thermostaat / ruimte regeling

centraaldoos met lichtpunt

wandlichtpunt

deurbel

schel

intercom

dilatatie

vloerverwarming

radiator

wateraansluiting

knopcilinder + zelfsluitend

hemelwaterafvoer

wand toe/afvoerpunt mechanische ventilatie

plafond toe/afvoerpunt mechanische ventilatie

rookmelder

verdeler t.b.v. vloerverwarming

aansluitpunt/opstelplaats wtw unit

warmtepomp

omvormer PV panelen

opstelplaats wasmachine

wtw

pv

regelwerk met gipsplaten

wp.

th/rr

int.

rad.

$ deur brandwerend en voorzien van vrijloopdranger

LEGENDA

1

2

3

6

7

8

T-PL0009.001

T-AB0024.001  

R.620.001

T-PL201.001

T-DKA200.001

OPTIES

4

5

T-AG0055.001

T-AG5002.001

9

10 T-DRV200.001

T-DRA200.00111

T-AB0024.002

12

T.PL201.002

1 T-PL0009.002

trapkast tussenwoning

aanbouw 240cm tussenwoning  

toilet in badkamer tussenwoning

dakkapel voorzijde

zolderindeling tussenwoning

dakkapel achterzijde

lichtstraat in uitbouw

dubbel openslaande deuren met 1 zijlicht

dakraam voorgevel

dakraam achtergevel

aanbouw 240cm hoek- en 2-1kapwoning incl. zijlicht

zolderindeling hoekwoning

trapkast hoekwoning

5 R.620.002 toilet in badkamer hoekwoning

T-DKV200.001

R.220

R.222 

R.225

R.223

R.224

R.221

buitenkraan positie 1

buitenkraan positie 2 

schrobput onder de buitenkraan positie 2

schrobput onder de buitenkraan positie 1

buitenkranen en schrobputten

buitenkraan positie 3

schrobput onder de buitenkraan positie 3

13

14

T-DKZ200.001 dakkapel zijgevel

T-DRZ200.001 dakraam zijgevel
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